
Obecně závazná vyhláška č. 2/2008  

kterou se stanoví koeficient pro výpočet daně z nemovitostí 

Zastupitelstvo města Nepomuk se usnesením č. 476/I/08 ze dne 26. 6. 2008 usneslo vydat 

podle ust. § 6 odst. 4 písm. b), § 11 odst. 3 písm. a) a b) zákona č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, apodle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. 1 

V jednotlivých částech obce se stanoví koeficient daně ze stavebních pozemků, kterým 

se násobí základní sazba daně, takto: 

   pro část obce Nepomuk   koeficient 1,6 

   pro část obce Dvorec    koeficient 1,6 

Čl. 2 

V jednotlivých částech obce se stanoví koeficient daně ze staveb uvedených v § 11 odst. 1 

písm. a) a f) zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, 

kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně zvýšená dle § 11 odst. 2  téhož 

zákona  takto: 

   pro část obce Nepomuk   koeficient 1,6 

   pro část obce Dvorec     koeficient 1,6 

 Čl. 3 

U jednotlivých druhů staveb podle § 11 odst. 1 písm. b) až d)  , případně zvýšená dle §11 

odst. 2 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, 

a samostatných nebytových prostorů podle ust. § 11 odst. 1 písm. c) a d) téhož zákona, 

se stanoví koeficient ve výši 1,5   pro část obce Nepomuk a část obce  Dvorec 

Čl. 4 

Touto obecně závaznou vyhláškou se ruší vyhláška č. 4/2004 o použití nižšího koeficientu pro 

výpočet daně z nemovitostí . 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2009. 

Jiří Mašek, starosta města, v. r. 

Ing. Pavel Jiran, místostarosta města, v. r. 

 


